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ObHosneHo: 11.02.2026 B 23:00

NBaHoBckas obnacTb, UBaHOBO, yn.

Xaposa, 69

7 600 000 #

ViBaHoBCKas obnacTb, iBaHOBO, yN. XKaposa, 69

Ynuua
yaunua Xaposa
KBapTtupa
Ko/in4ecTBo KOMHaT
2
Obwas nnowanb
63.4 M’
dTax
5/11
Detanu obbekTa
Tun coenku
MNponam
Pa3znen
KBapTumpsl
PeMOHT

6e3 oToenku

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

OnucaHue

na

CKNOKW MPU 100% onnaTe! Npennaraem 2
KOMHaTHY0 kBapTupy Ne 8 B caMoM LeHTpe

ropona C nHonBMAOyaJibHbIM OoTOMNJIeHNEM B

XXNOM KoMnekce brnsHec-kniacca ¢

https://ivanovo.move.ru/objects/9289339994

OTpen npopax, Fpynna npeanpuaTun

«KBapTan»
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k8

29

a8

5'3*"“"

go??? T

Jrax 5

FHATOBCKUM
Mueceap

Q

Myaei
COBETCKOrO
ABTOMPOMA

lopopckas
KNWHAYETKANA
GonsHuua N2 1.

142
46

104433

75

ToA

+

2

008

60744 %
% Toth
% A
5 o
%-% (0"0& -
% S5 a0

L]
63

576 &
54

3%

g
J:a,,bp.

;S,
%%O

19

%
10 T4

Angexc SIHOEKC KapTel


https://ivanovo.move.ru/ivanovo/ulica_jarova/
https://ivanovo.move.ru/kvartiry/

1 1 6onbLUoOn

3pFOHOMI/I‘-IHOVI NaaHNPOBKOU N

KyxHeii. Bce hopMmbl onnaThl: MNoTeka,

PaCcCpPOYKa, XUINLHbIE CEPTUDMKATBI 1

cybcnoun. B nome Bcero 51 kBapTupa -

ToponuTecs!

Jtax 5
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